Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 15-10-2020
Insolventienummer F.16/18/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000026440:F001
Datum uitspraak 06-02-2018
R-C mr. PAM Penders
Curator mr J.P. Davids

Algemene gegevens

Naam onderneming

NGSN Codéperatie UA / NGSN Holding BV / Clubmobiel Specials BV / Business 20-06-2018
Improvement Programs BV 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=91c672f9-df0b-e811-80ed-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3079592e-9b9a-e511-80c7-005056ac167e

Gegevens onderneming

Gegevens rechtspersonen: NGSN Codperatie U.A. (hierna Coop) 20-06-2018
Faillissementsnummers : C16/18/56 F 2
Datum uitspraak : 6 februari 2018

Gegevens rechtspersonen : NGSN Holding B.V. (hierna: Holding)
Faillissementsnummers : C16/18/57 F
Datum uitspraak : 6 februari 2018

Gegevens rechtspersonen : Clubmobiel Specials B.V. (hierna: CMS)
Faillissementsnummers : C16/18/58 F
Datum uitspraak : 6 februari 2018

Gegevens rechtspersonen : Business Improvements Services B.V. (hierna: BIS)
Faillissementsnummers : C16/18/59 F
Datum uitspraak : 6 februari 2018

Curator : Mr J.P. Davids
Rechter-commissaris : Mr P.A.M. Penders-Janssen

Indien de afzonderlijke failliete vennootschap niet wordt vermeld, is de
betreffende tekst
van toepassing op alle drie gefailleerde vennootschappen.

Verslag 2

Erratum:

Onder 'Gegevens rechtspersonen' dient Business Improvements Services B.V.
(hierna: BIS) gecorrigeerd te worden in Business Improvement Programs B.V.
(hierna: BIP)

Activiteiten onderneming

Uitzenden, streamen, overbrengen, distribueren, produceren en ondersteunen 20-06-2018
van sportgames, sportevenementen, sportkanalen, sportnieuws reclames en 2
alles wat daarmee verband houdt.

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

Omzet 20-06-2018
Coop 2

2014: nihil

2015: € 34.284

Holding

Geen omzet

CMS

2014: € 35.836

2015: € 103.074

BIP nog in onderzoek

Winst en verlies

Coop

2014: € 11.635.088 verlies
2015: € 22.584.299 verlies
Holding

2014: € 2.040.528 verlies
2015: € 341.822 winst
CMS

2014: € 435.191 verlies
2015: € 477.365 verlies (betreft gegevens uit concept jaarrekening 2015)
BIP

2014: € 27.763 (verlies)
2015: € 1.358.231 (winst)

Balanstotaal
Coop

2014: € 4.463.106
2015:€1.431.476
2016: € 1.390.077
Holding

2014: € 127.448
2015: € 780

CMS

2014: € 61.834
2015: € 13.140 (betreft gegevens uit concept jaarrekening 2015)
BIP

2014: € 2.646.110
2015: € 4.679.338

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 20-06-2018
2

Boedelsaldo

€ 1.905,57 20-06-2018

2
Toelichting

Verslag 1
Coop nihil
Holding nihil
CMS nihil
BIS € 2,85



Verslag 2

Coop € 1.853,97
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€ 1.845,57

Toelichting
Coop € 1.793,97
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€6.781,88

Toelichting
Coop € 6.730,28
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€6.367,45

Toelichting
Coop € 6.315,85
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€6.367,45

Toelichting
Coop € 6.315,85
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€6.367,45

Toelichting
Coop € 6.315,85
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€6.367,45

Toelichting
Coop € 6.315,85
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

€6.367,45

26-09-2018
3

10-01-2019
E 4

09-05-2019
5

14-08-2019
6

13-11-2019
mE7

06-03-2020
8

05-06-2020
EE



Toelichting
Coop € 6.315,85
Holding nihil
CMS € 48,75

BIP € 2,85

Toelichting

Coop € 41.586,45
Holding nihil

CMS € 48,75

BIP € 28.343,53

Toelichting

Coop € 41.586,45
Holding nihil

CMS € 48,75

BIP € 28.329,92

Verslagperiode

van
12-3-2018

t/m
18-6-2018

van
19-6-2018

t/m
24-9-2018

van
25-9-2018

t/m
8-1-2019
van
9-1-2019
t/m
5-5-2019
van
6-5-2019

t/m
13-8-2019

van
14-8-2019

t/m
12-11-2019

24-09-2020
10

15-10-2020
11

20-06-2018
2

26-09-2018
3

10-01-2019
4

09-05-2019
5

14-08-2019
6

13-11-2019
7



van
13-11-2019

t/m
5-3-2020
van
6-3-2020
t/m
4-6-2020
van
5-6-2020

t/m
23-9-2020

van
24-9-2020

t/m
14-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
3

4

10
11

totaal

Bestede uren

119 uur 48 min

2 uur 30 min

6 uur 30 min

16 uur 48 min

28 uur 6 min

20 uur 12 min

6 uur 30 min

25 uur 54 min

12 uur 36 min

238 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode

Verslag 1
Coop 20,6 uur
Holding 2,8 uur
CMS 2,9 uur
BIS 11,4 uur

Verslag 2
Coop 34,4 uur
Holding 0,6 uur
CMS 0,8 uur
BIP 34,3 uur

06-03-2020
8

05-06-2020
EE

24-09-2020
10

15-10-2020
11

20-06-2018

2



Bestede uren totaal
Verslag 1

Coop 20,6 uur
Holding 2,8 uur
CMS 2,9 uur

BIS 11,4 uur

Verslag 2
Coop 55 uur
Holding 3,4 uur
CMS 3,7 uur
BIP 45,7 uur

Verslag 3

Bestede uren in verslagperiode
Coop 6 uur

Holding 0,7 uur

CMS 0,5 uur

BIP 4,8 uur

Bestede uren totaal
Coop 61 uur
Holding 4,1 uur
CMS 4,2 uur

BIP 50,5 uur

Verslag 4

Bestede uren in verslagperiode
Coop 1,1 uur

Holding 0,3 uur

CMS 0,3 uur

BIP 0,8 uur

Bestede uren totaal
Coop 62,1 uur
Holding 4,4 uur
CMS 4,5 uur

BIP 51,3 uur

Verslag 5

Bestede uren in verslagperiode
Coop 5,3

Holding 0,4 uur

CMS 0,2 uur

BIP 0,6 uur

Bestede uren totaal
Coop 67,4 uur
Holding 4,8 uur
CMS 4,7 uur

BIP 51,9 uur

Verslag 6

Bestede uren in verslagperiode
Coop 15,30

26-09-2018
3

10-01-2019
Ek

09-05-2019
5

13-11-2019
&7



Holding 0,06 uur
CMS 0,00 uur
BIP 1,12 uur

Bestede uren totaal
Coop 82,54 uur
Holding 4,54 uur
CMS 4,42 uur

BIP 53,06 uur

Verslag 7

Bestede uren in verslagperiode
Coop 21,24

Holding 0,30 uur

CMS 0,18 uur

BIP 5,54 uur

Bestede uren totaal
Coop 104,18 uur
Holding 5,24 uur
CMS 5,00 uur

BIP 59 uur
Verslag 9 05-06-2020
Omdat het een gecons. verslag betreft, hebben we de urenmutaties alles in 1 9

scan geleverd. Alsook in Documenten.

Verslag 10 24-09-2020
Omdat het een gecons. verslag betreft, hebben we de urenmutaties alles in 1 10
scan geleverd. Alsook in Documenten.

Omdat het een gecons. verslag betreft, hebben we de urenmutaties alles in 1 15-10-2020
scan geleverd. Alsook in Documenten. 11

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

BIP 20-06-2018
Opgericht op 10 jan 2001 2
Enig aandeelhouder en bestuurder van BIS is de heer H. van Streun.

Coop

Opgericht op 18 sept 2014

De Coop heeft 4 leden:

- BIS heeft een lidmaatschap in Coop van circa 24,57%.

- (een vennootschap van) de heer Collazo heeft een lidmaatschap van 24,57%.
- De Clubeigenaar B.V. (family office van de familie Heesen) 49,14%.

- Stichting Administratiekantoor NGSN (certificaten aan werknemers, externe)
1,71%.



Enig bestuurder van Coop is de heer H. van Streun.

Coop houdt deelnemingen in:
- NGSN Inc. (VS) een lege entiteit; en
- NGSN.CH. AG, een Zwitserse vennootschap die in 2017 is gefailleerd.

Holding

Opgericht op 26 jan 2012

Enig aandeelhouder van Holding miv 6 maart 2017 is Stichting CM. In de
periode van 31 okt 2014 tot 6 maart 2017 was Coop enig aandeelhouder. In
de periode van 13 aug 2013 tot 31 okt 2014 was De Clubeigenaar B.V. enig
aandeelhouder.

Bestuurder van Holding is Coop (waarvan de heer Van Streun enig bestuurder
is)

CMS
Opgericht 26 jan 2012.
Enig aandeelhouder/bestuurder is Holding

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog geen.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de polis van een bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering
aangetroffen. Voor het overige nog in onderzoek.

1.4 Huur

Coop heeft miv 1 sept 2015 een huurovereenkomst met Memid Galgenwaard
B.V. De jaar huur bedraagt EUR 9.350 (ex BTW). Deze huurovereenkomst is op
9 maart 2018 beéindigd tegen de vroegst mogelijke datum.

Verslag 3
Ontruiming en oplevering heeft plaatsgevonden op 4 juni 2018.

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018

2

26-09-2018
3



1.5 Oorzaak faillissement

Uit gesprekken met de bestuurder en de aangifte eigen faillissement kunnen 20-06-2018
de volgende oorzaken van de failissementen worden afgeleid. 2

Coop is in 2014 opgericht. Doelstelling was het via online platformen uitzenden
van sportwedstrijden. Om een dergelijke onderneming rendabel te kunnen
exploiteren is een groot aantal abonnees noodzakelijk. Voor het (laten) maken
van het eerste platform en het werven van abonnees zijn aanzienlijke
investeringen noodzakelijk. de initiéle investeerders (de heer Van Streun, de
heer Collazo en De Clubeigenaar B.V. (BeGeMa Participaties B.V.) hebben een
bedrag van EUR 25 miljoen geinvesteerd door middel van leningen. Met deze
investering is een platform gebouwd door The Capital en Microsoft Media dat
met 55.000 gebruikers heeft proef gedraaid in de VS. Voor de volgende fase
werden externe investeerders gezocht. In eerste instantie werd ITV (een
Engels TV producent) bereid gevonden om een bedrag van EUR 12,5 miljoen te
investeren. De overeenkomst met ITV werd aangegaan onder de voorwaarde
dat een tweede investeerder zou worden gevonden die eveneens 12,5 miljoen
zou investeren. Hiertoe werd een Amerikaanse investment bank ingehuurd
(Houlihan Lokey). Ondanks dat de overeenkomst met ITV tot tweemaal toe
werd verlengd (tot de zomer van 2016) werd geen tweede financier gevonden.

Als gevolg van het mislukken van de zoektocht naar een tweede investeerder
heeft Coop geen inkomsten maar wel aanzienlijke schulden als gevolg van de
investeringen die reeds in de eerste fase zijn gedaan. De totale schulden van
de Coop bedragen circa EUR 35 miljoen.

Tevens werden de rechten voor het uitzenden van voetbalwedstrijden die aan
Coop waren toegekend, ingetrokken omdat zij niet (langer) werden betaald.

Daarmee was Coop gedwongen om haar eigen faillissement, alsmede het
faillissement van de met haar verbonden ondernemingen BIP, CMS en Holding,
aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-06-2018
Toelichting
. . 2
BIP: 1 personeelslid
Coop: 3 personeelsleden
Holding: geen
CMS: geen
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
20-06-2018
Toelichtin
ek 2
BIP: 1 personeelslid
Coop: 4 personeelsleden
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
12-2-2018 4 Zowel BIP als Coop
totaal 4
2.4 Werkzaamheden personeel
Verslag 1 20-06-2018
- inventarisatie 2
- ontslagbrieven personeel
Verslag 2
Afgerond.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 20-06-2018
2

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 1.815,00

totaal € 1.815,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1

Coop heeft enige kantoorinventaris. De curator is in overleg met een
veilingbedrijf of opkoper om de inventaris te gelde te maken.
Verslag 2

De inventaris is inmiddels verkocht en de opbrengst staat op de
boedelrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van fiscale schulden waar het bodemvoorrecht voor geldt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Nog in onderzoek.

Niet aangetroffen.

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018
2

09-05-2019
5



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie. 20-06-2018

2

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Er is sprake van intercompany vorderingen die als gevolg van de diverse
faillissementen niet kunnen worden geincasseerd.

Blijkens een door de bestuurder overgelegde kolommenbalans is ultimo 2017
van een rekening courant vordering van BIS op haar bestuurder/eigenaar van
EUR 746.288. De curator onderzoekt de mutaties over de periode 2015 tot
eind 2017.

Voorts onderzoekt de curator leningen die zijn verstrekt door BIS aan diverse
leningnemers welke eind 2017 op nihil zijn gesteld.

Verslag 2

De curator heeft de rekening courant vordering verder onderzocht; hieraan
dient nog een aantal schulden te worden toegevoegd. De rekening courant
vordering bedraagt circa EUR. 800.000.

Verslag 3

BIP heeft in 2015 een lening van € 300.000 verstrekt aan HVL B.V., een
vennootschap waarvan BIP 50% van de aandelen houdt en bestuurder is.
Volgens de heer Van Streun is deze doorgeleend door HVL B.V. aan Stuart
Concepts B.V. welke laatste vennootschap op 4 april 2017 failliet is verklaard.
Deze lening is boekhoudkundig afgeboekt naar 'nihil' in de administratie van
HVL B.V.

De curator stelt zich op het standpunt dat BIP een vordering heeft van het
restant van de lening van € 273.000 op HVL B.V. De curator is in gesprek met
de heer Van Streun over de afwikkeling van deze vordering. Voorts onderzoekt
de curator een aantal andere intercompany verrekeringen.

Verslag 4

In de verslag periode werd door de heer Van Streun inzage verstrekt in de
administratie van HVL B.V. De curator heeft nog geen overeenstemming bereikt
met HVL B.V. over afwikkeling van deze vordering.

Verslag 5
Ongewijzigd.

Verslag 7
De curator heeft recent een kolommenbalans ultimo 2018 van BIPS ontvangen.
Afwikkeling van de vordering op HVL zal komende verslagperiode plaatsvinden.

Verslag 9

De curator heeft een voorstel ontvangen van de bestuurders voor een
liguidatie van HVL B.V. buiten faillissement. Over de afwikkeling van de
vordering zal in het volgend verslag verdere mededelingen worden gedaan.

Verslag 10

Door de boedel werd het nog in HVL B.V. aanwezige saldo ad EUR 5.801
ontvangen. HVL B.V. werd bij besluit van de aandeelhouders ontbonden en
uitgeschreven bij de Kamer van Koophandel.

20-06-2018

2

26-09-2018
3

10-01-2019
4

09-05-2019

ER
13-11-2019

7

05-06-2020
EE

24-09-2020
10



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie.

I Afgerond.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er zijn geen schulden aan banken.

5.2 Leasecontracten

Nog in onderzoek.

Verslag 4
Geen lease contracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog in onderzoek.

Verslag 4

Vooralsnog zijn er geen zekerheden aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

20-06-2018
2

15-10-2020
11

20-06-2018
2

20-06-2018
2

10-01-2019
Ek

20-06-2018
2

10-01-2019
E4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 20-06-2018
2

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

BIP 20-06-2018
Door de bestuurder is enkele administratie overgelegd (inkoop- en verkoop 2
facturen over de periode 2015 t/m 2017). Een ingevoerde administratie

ontbreekt (grootboekrekeningen, memoriaal boekingen).

De boekhouding van Coop, Holding en CMS is nog in onderzoek.



7.2 Depot jaarrekeningen

BIP: jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 31 jan 2017. Jaarrekening 2016 en
2017 zijn niet gedeponeerd. Jaarrek 2016 derhalve 6 dagen te laat
gedeponeerd.

Coop: jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 14 dec 2017 (derhalve 10,5
maand te laat). Ook 2014 is te laat gedeponeerd, op 10 juli 2017 (18,5 maand
te laat).

Holding: jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 10 juli 2017 (6,5 maand te
laat). Ook jaarrekening 2014 is te laat gedeponeerd (op 9 mei 2016, 3,5
maand te laat). Jaarrekening 2016 en 2017 zijn niet gedeponeerd.

CMS: jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 10 juli 2017 (6,5 maand te laat).
Ook jaarrekening 2014 is te laat gedeponeerd (op 9 mei 2016, 3,5 maand te
laat). Jaarrekening 2016 en 2017 zijn niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op datum oprichting is verder onderzoek op dit punt niet opportuun.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verslag 1

Gelet op de (te) late deponering van publicatiestukken bij de kamer van
koophandel bij Coop, Holding en CMS is bij deze rechtspersonen sprake van
onbehoorlijk bestuur en wordt (weerlegbaar) vermoed dat deze onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

Verslag 2

De curator voert overleg met de bestuurder, de heer Van Streun. De
bestuurder heeft een buitengerechtelijk akkoord aangeboden aan zijn
crediteuren doch betwist dat hij aansprakelijk is voor het boedeltekort in Coop,
Holding en CMS.

Toelichting

Verslag 3

Het overleg van de curator met de heer Van Streun heeft nog niet geleid tot
overeenstemming.

Toelichting

Verslag 4

De curator heeft nog geen overeenstemming bereikt. Het overleg met de heer
Van Streun wordt voortgezet.

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018
2

20-06-2018
2

26-09-2018
3

10-01-2019
=k



Toelichting 09-05-2019
Verslag 5 5

De afwikkeling van de vorderingen uit hoofde van aansprakelijkheid voor het

boedel tekort, hangt samen met een akkoord dat de bestuurder in privé

aanbiedt aan zijn schuldeisers. De curator heeft het aanbod nog in beraad.

De verdere uitwerking en hoogte van het aanbod hangt af van de opbrengst
van de verkoop van het woonhuis van de bestuurder. De curator is in
afwachting van een rapportage door de verkopende makelaar over de te
verwachten opbrengst en voortgang van de verkoop.

14-08-2019
Toelichting
6
Verslag 6
De curator heeft op hoofdlijnen een akkoord bereikt met de bestuurder van BIP
en Coop. In de komende verslagperiode zal het akkoord worden uitgewerkt en
worden voorgelegd aan de Rechter-Commissaris ter goedkeuring.
13-11-2019
Toelichting
7
Verslag 7
In de verslagperiode is gebleken dat het woonhuis vooralsnog niet voor een
acceptabele prijs kan worden verkocht. De heer Van Streun heeft van derden
een bedrag geleend om een akkoord aan zijn schuldeisers te kunnen
aanbieden. De curator heeft het aangeboden akkoord in beraad genomen en
ter goedkeuring voorgelegd aan de rechter-commissaris. Met de andere
bestuurder van Coop, de heer Collazo, werd overeengekomen dat hij zijn
vorderingen op de heer Van Streun aan de boedel zal cederen. In het
volgende verslag zal verdere mededelingen kunnen worden gedaan over het
met de bestuurders bereikt akkoord.
06-03-2020
Toelichting
8
Verslag 8
Met de bestuurders van Coop werd overeengekomen dat de heer Collazo zijn
vorderingen van totaal EUR 1.225.768 op de heer Van Streun cedeert aan de
boedel. Deze cessie heeft inmiddels plaatsgevonden. Tevens is door de curator
en de heer Van Streun de rekening courant vordering van BIPS op de heer Van
Streun vastgesteld op EUR 783.327.
Zowel op de vordering van de boedel van Coop als de op rekening courant
vordering van BIPS zal door de heer Van Streun een percentage worden
uitgekeerd in het kader van een onderhands schuldeisers akkoord. Het
definitief aan te bieden akkoord zal in de komende verslagperiode worden
aangeboden en afgewikkeld.
05-06-2020
Toelichting
9
Verslag 9
Het definitieve onderhands schuldeisersakkoord is aangeboden en door alle
schuldeisers aanvaard. Het akkoord zal in de komende verslagperiode worden
afgewikkeld.
24-09-2020
Toelichting
10
Verslag 10

Het schuldeisersakkoord is in de afgelopen verslagperiode afgewikkeld. Door
de boedel van BIP werd een bedrag van EUR 22.539,68 ontvangen. Op de
boedelrekening van Coop werd een bedrag van EUR 35.270,60 ontvangen.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek van de curator richt zich op de intercompany verrekeningen die
hebben plaatsgevonden in de jaren voorafgaand aan het faillissement van BIP
en Coop.

Verslag 4

De curator heeft inmiddels een overzicht van de intercompany rekening courant
verhoudingen. De curator en de heer Van Streun zijn gesprekken over
afwikkeling van deze rekening courant verhoudingen.

Verslag 6
Als onderdeel van een akkoord met de bestuurder van BIP in privé zal de
rekening courant vordering worden afgewikkeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie van administratie en publicatie bij KvK.

Afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€1.371,22

Toelichting

Verslag 1

Coop: Claimsagent € 36,30 / Salaris curator P.M.
Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.
CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.
BIS: Claimsagent € 160,33 / Salaris curator P.M.

Verslag 2

Coop: Claimsagent € 178,48 / Galgenwaard Onroerend Goed € 987,03 / Salaris
curator P.M.

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 169,40 / Salaris curator P.M.

€ 1.380,30

20-06-2018
2

26-09-2018
3

10-01-2019
E 4

14-08-2019

6

20-06-2018
2

15-10-2020
11

20-06-2018
2

26-09-2018
3



Toelichting

Coop: Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend Goed € 987,03 / Salaris
curator P.M. Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 172,43 / Salaris curator P.M.

€ 1.380,30 10-01-2019

4
Toelichting

Coop: Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend Goed € 987,03 / Salaris
curator P.M.

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 172,43 / Salaris curator P.M.

€ 1.380,30 09-05-2019
5

Toelichting

Coop: Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend Goed € 987,03 / Salaris
curator P.M. Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 172,43 / Salaris curator P.M.

€ 1.380,30 14-08-2019
6

Toelichting

Verslag 6

Coop: Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend Goed € 987,03 / Salaris
curator P.M.

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 172,43 / Salaris curator P.M.

€ 101.397,55 13-11-2019
7

Toelichting

Verslag 7

Coop: Claimsagent € 6,05 / Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend
Goed € 987,03 / Salaris curator P.M.

UWYV: € 40.854,08

UWV:59.154,10

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 175,45 / Salaris curator P.M.

€ 101.397,55 06-03-2020
8

Toelichting

Verslag 8

Coop: Claimsagent € 6,05 / Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend
Goed € 987,03 / Salaris curator P.M.

UWYV: € 40.854,08

UWV:59.154,10

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.



CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 175,45 / Salaris curator P.M.

Toelichting

Verslag 9

Coop: Claimsagent € 6,05 / Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend
Goed € 987,03 / Salaris curator P.M.

UWV: € 40.854,08

UWV:59.154,10

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 175,45 / Salaris curator P.M.

Toelichting

Verslag 10

Coop: Claimsagent € 6,05 / Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend
Goed € 987,03 / Salaris curator P.M.

UWV: € 40.854,08

UWV:59.154,10

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 175,45 / Salaris curator P.M.

Toelichting

Coop: Claimsagent € 6,05 / Claimsagent € 184,53 / Galgenwaard Onroerend
Goed € 987,03/

Salaris curator P.M.

UWV: € 40.854,08

Holding: Claimsagent € 9,08 / Salaris curator P.M.

CMS: Claimsagent € 27,23 / Salaris curator P.M.

BIP: Claimsagent € 175,45 / Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 720.839,51

Toelichting
Verslag 1

Coop: € 108.921,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-
BIS: € 351.437,51

Verslag 2

05-06-2020
9

24-09-2020
10

15-10-2020
11

20-06-2018
2



Coop: € 275.196,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-

BIP: € 353.625,51

€720.839,51 26-09-2018

3
Toelichting

Coop: € 275.196,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-

BIP: € 353.625,51

€720.839,51 10-01-2019

4
Toelichting

Coop: € 275.196,- Holding: € 5.563,- CMS: € 86.455,- BIP: € 353.625,51

€720.839,51 09-05-2019
5

Toelichting

Coop: € 275.196,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-
BIP: € 353.625,51

€717.101,51 14-08-2019
6

Toelichting

Verslag 6

Coop: € 271.458,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-

BIP: € 353.625,51

€ 728.740,51 13-11-2019
7

Toelichting

Verslag 7

Coop: € 271.458,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-

BIP: € 365,264,51

06-03-2020
Toelichting
8
Verslag 8
Coop: € 271.458,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-
BIP: € 365,264,51
05-06-2020
Toelichting
9
Verslag 9

Coop: € 271.458,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-

BIP: € 365,264,51



Toelichting
Verslag 10

Coop: € 271.458,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-
BIP: € 365,264,51

Toelichting

Coop: € 271.458,-
Holding: € 5.563,-
CMS: € 86.455,-
BIP: € 365,264,51

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Vooralsnog geen.

Toelichting
Vooralsnog geen.

Toelichting
Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 6
Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 7
Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 8
Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 9
Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 10
Vooralsnog geen.

Toelichting

Coop: UWV € 59.154,10,-

24-09-2020
10

15-10-2020
11

20-06-2018

2

10-01-2019
E 4

09-05-2019

5

14-08-2019
6

13-11-2019

7

06-03-2020
8

05-06-2020
EE

24-09-2020
10

15-10-2020
11



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 6

Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 7

Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 8

Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 9

Vooralsnog geen.

Toelichting
Verslag 10

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

42

Toelichting
Verslag 1
Coop: 3
Holding: 1
CMS: 1
BIS: 2

Verslag 2
Coop: 36
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 4

20-06-2018

2

10-01-2019
=k

09-05-2019

5

14-08-2019
6

13-11-2019

7

06-03-2020

8

05-06-2020
EE

24-09-2020
10

15-10-2020
11

20-06-2018
2



45

Toelichting
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

45

Toelichting

Coop: 38 Holding: 1 CMS: 1 BIP: 5

45

Toelichting
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

45

Toelichting
Verslag 6
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

Toelichting
Verslag 7
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

45

Toelichting
Verslag 8
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

45

Toelichting
Verslag 9
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

Toelichting
Verslag 10
Coop: 38

26-09-2018
E3

10-01-2019
Ek

09-05-2019

EE5

14-08-2019
[ 6

13-11-2019

EE7

06-03-2020
8

05-06-2020
EE

24-09-2020
E§1o



Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

Toelichting
Coop: 38
Holding: 1
CMS: 1
BIP: 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 14.970.343,84

Toelichting
Verslag 1

Coop: € 6.205.617,46
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIS: € 379.743,40

Verslag 2

Coop: € 14.507.415,34
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.046,56

€ 15.395.346,04

Toelichting

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

€ 15.395.346,04

Toelichting

Coop: € 14.932.337,67 Holding: € 440,97 CMS: € 440,97 BIP: € 462.126,43

€ 15.395.346,04

Toelichting

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

€ 15.395.346,04

Toelichting
Verslag 6

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

€ 15.395.346,04

15-10-2020
11

20-06-2018
2

26-09-2018
3

10-01-2019
=k

09-05-2019
5

14-08-2019
6

13-11-2019



Toelichting

Verslag 7

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

€ 15.395.346,04

Toelichting

Verslag 8

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

Toelichting

Verslag 9

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

Toelichting

Verslag 10

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

Toelichting

Coop: € 14.932.337,67
Holding: € 440,97
CMS: € 440,97

BIP: € 462.126,43

E7

06-03-2020
8

05-06-2020
9

24-09-2020
10

15-10-2020
11



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 20-06-2018
2

Nog niet bekend. 10-01-2019
4

Nog niet bekend. 09-05-2019
5

Verslag 6 14-08-2019

Nog niet bekend 6

Verslag 9 05-06-2020

Nog niet bekend. 9

NGSN Coop: 15-10-2020

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor opheffing bij 11

gebrek aan baten ex artikel 16 Fw, dus zonder dat een uitkering aan
crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te gelden als eindverslag.

NGSN Holding:

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor opheffing bij
gebrek aan baten ex artikel 16 Fw, dus zonder dat een uitkering aan
crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te gelden als eindverslag.

CMS:

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor opheffing bij
gebrek aan baten ex artikel 16 Fw, dus zonder dat een uitkering aan
crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te gelden als eindverslag.

BIP:

Voor Business Improvement Programms geldt ex artikel 137 Fw met een
gedeeltelijke uitkering aan preferente crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verificatie van crediteuren. 20-06-2018
2
Verificatie van crediteuren. 10-01-2019
4
Verificatie van crediteuren. 09-05-2019
5
Verslag 6 14-08-2019
Verificatie van crediteuren. 6
Verslag 9 05-06-2020

Verificatie van crediteuren. 9



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1

- verdere inventarisatie;

- nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;
- incasso r/c vordering.

Verslag 2

- verdere inventarisatie;

- nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;
- incasso r/c vordering.

Verslag 3

- verdere inventarisatie;

- nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;
- incasso r/c vordering.

Verslag 4
- voortzetting overleg curator en bestuurder;
- afwikkeling faillissement.

Verslag 6
- uitwerken schikking met bestuurder
- afwikkeling faillissement

Verslag 7
- afwikkeling schikking met bestuurder;
- afwikkeling faillissement.

Verslag 8
- afwikkeling schikking met bestuurder;
- afwikkeling faillissement.

Verslag 9
- afwikkeling onderhands akkoord met bestuurder;

20-06-2018
2

20-06-2018
2

26-09-2018

3

10-01-2019
E 4

14-08-2019
6

13-11-2019

7

06-03-2020
8

05-06-2020



- afwikkeling vordering HVL B.V.; 9
- afwikkeling faillissement.

Verslag 10 24-09-2020

- Opheffing HVL B.V.; 10
- Afwikkeling faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 20-06-2018
2

NGSN Coop: 15-10-2020

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor opheffing bij 11

gebrek aan baten ex artikel 16 Fw, dus zonder dat een uitkering aan
crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te gelden als eindverslag.

NGSN Holding:

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor opheffing bij
gebrek aan baten ex artikel 16 Fw, dus zonder dat een uitkering aan
crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te gelden als eindverslag.

CMS:

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor opheffing bij
gebrek aan baten ex artikel 16 Fw, dus zonder dat een uitkering aan
crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te gelden als eindverslag.

BIP:
Voor Business Improvement Programms geldt ex artikel 137 Fw met een
gedeeltelijke uitkering aan preferente crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak. 20-06-2018

2

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


